
Uchwała Nr XXIX/243/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 27 sierpnia 1992 r.

w  sprawie  wniosku  o  nabycie  przez  Gminę  Miejską  Starogard  gdański  mienia 
ogólnonarodowego.

Na podstawie  art.  18,  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) i art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 
10.05.1990  r.  przepisy  wprowadzające  ustawę  o  samorządzie  terytorialnym  i  ustawę  o 
pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32 poz. 191 zm. Dz.U. Nr 43 poz. 253 z 1990 r.) 
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Gdańskiego w Gdańsku o przekazanie Gminie Miejskiej 
w Starogardzie mienia ogólnonarodowego w postaci działek:
1. położonych w Starogardzie obr. 17 oznaczonych geodezyjnie nr 366 o pow. 0.24.25 ha, 

367/3 o pow. 0.02.21 ha, 359/3 o pow. 0.15.75 ha, 359/4 o pow. 0.10.16 ha, 331/2 o 
pow. 0.01.77 ha, 332/1 o pow. 0.03.02, 333/2 o pow. 0.02.38 ha, 336/2 o pow. 0.00.29 
ha stanowiących własność Skarbu Państwa a pozostających w wieczystym użytkowaniu 
Gminy Miejskiej Starogard Gdański,

2. położonej  w  Starogardzie  obr.  17  oznaczonej  geodezyjnie  nr  203  o  pow.  0.02.28  ha 
stanowiącej własność Skarbu Państwa,

3. położonych  w Starogardzie Gdańskim obr. 17 oznaczonych geodezyjnie nr 147 i 148 o 
łącznej  powierzchni  228  m2 przy  ulicy  Bocznej  3  stanowiących  własność  Skarbu 
Państwa,

4. położonej  w Starogardzie Gd. obr. 37 oznacz.  geodezyjnie nr 282/2 o pow. 0.47.28 ha 
stanowiących własność S. Państwa - Polskie Koleje Państwowe.

§ 2

Do złożenia niniejszej uchwały w formie wniosku zobowiązuje się Prezydenta Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

  Grażyna Hoppe


